
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – НИКОЛА КОЗЛЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 046 

Никола Козлево, 12. 10. 2019 г. 

ОТНОСНО: Назначаване на ПСИК и утвърждаване на номера и. Определяне на броя на 

членовете, разпределение на квотите на участие на парламентарно представените политически 

партии и коалиции и ръководните длъжности в подвижна секционна избирателна комисия 

Постъпило е писмо във връзка с чл. 90, ал. 1 и чл. 37, ал. 1 от ИК, относно наличие на 

необходимия брой заявления за гласуване в подвижна избирателна секция и необходимостта от 

назначаване на ПСИК на територията на общината. Въз основа на чл.92 ал.6 от ИК и Решение 

№ 1029-МИ/10.09.2019 година на ЦИК следва да се определят и квотите на представителство в 

комисията. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 5  във връзка с чл. 90, ал. 1 и чл. 37, ал. 1 от ИК, Решение  

№ 935-МИ от 02.09.2019г. на ЦИК, и чл.92 ал.6 от ИК и  Решение № 1029-МИ/10.09.2019 

година на ЦИК  ОИК – Никола Козлево  

Р Е Ш И: 

1. Назначава подвижна секционна избирателна комисия и утвърждава нейният номер 

27 21 000 014 за изборите за общински съветници и за кметове на 27.10.2019 г. 

определя състав от 5 члена на ПСИК. 

2. Определя квотите на представителство в комисията да са както следва:  

- за ПП „ГЕРБ“, за КП „ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“, за ПП „ Движение за права и свободи-

ДПС“ , за коалиция „ОБЕДИНЕНИ ПАТРИОТИ – НФСБ, АТАКА и ВМРО“ и за ПП 

ВОЛЯ– по едно място. 
 

Ръководните длъжности следва да се разпределят между за ПП ГЕРБ, коалиция БСП за 

България и коалиция „ОБЕДИНЕНИ ПАТРИОТИ – НФСБ, АТАКА и ВМРО“ 
 

На основание чл. 88, ал. 1 от ИК, Решението може да се оспори в тридневен срок от 

приемането му пред Централната избирателна комисия.    

 

Председател: _____________    Секретар: _________________ 

                           (Михаил Парталозов)                  (Афизе Сабахгил) 


